
Guitarunderviser søges til guitarundervisning og nye
kommunale samarbejder i Frederikshavn Kommune 

Musikskolen søger efter en medarbejder, der kan arbejde med at udvikle Musikskolens tilbud i
guitarundervisning, tilbud om sammenspilsundervisning samt udviklingen af Musikskolens
forskellige klubtilbud. 
Din arbejdsdag   
I dit daglige arbejde kommer du bl.a. til at varetage opgaver i både skole- og musikskoleregi, når
du:  

underviser guitarelever og varetager undervisningen i sammenspil.  ●

sammen med dine kolleger laver koncerter, faggruppe- og projektdage for eleverne. ●

efter skoletid etablerer og bistår i udviklingen af Musikskolens koncept om åbne tilbud for alle

interesserede børn på deres egen skole. 

●

sammen med dine kolleger i Musikskolen, arbejder målrettet på at udvikle og implementere

Musikskolens strategi om at være en musikskole for alle. 

●

udvider, forstærker og etablerer nye gode relationer mellem Musikskolen og de mange andre

fagprofessionelle på børne-, unge-, kultur- og fritidsområdet i hele kommunen. 

●

Musikskolen er en aktiv og væsentlig aktør i mange af Frederikshavn Kommunes tværgående
kommunale samarbejder. Vi har vores egne tilbud til børn, unge og voksne i afdelingerne i Skagen,
Frederikshavn og Sæby, men er også til stede på skoler og i daginstitutioner. 
Brobygning og sammentænkning af alle disse tilbud, centrale- som decentrale, vil være en
gennemgående rød tråd i din, og i dine kollegers opgaver i Musikskolen. Til stillingen knytter sig
derfor også andre opgaver, som relaterer sig til det fortløbende arbejde med Musikskolens
udvikling og aktiviteter i hele kommunen.   
Når de faglige udfordringer bliver svære, vil du til enhver tid kunne trække på sparring og inspiration
hos dine kolleger i Musikskolen, hos din ledelse, og hos dine fagprofessionelle kolleger på skolerne
og i fritids- og klubtilbuddene på tværs af kommunen. 
Arbejdsdagene planlægges på minimum 4 ugedage og det forventes, at du i udgangspunktet altid
kan inddrage mandag og tirsdag formiddage til planlægning- og fællesmøder i Musikskolen.
Arbejdstiden afvikles på flere forskellige lokationer i kommunen, og der må forventes kørsel
imellem arbejdspladser. 
Hvem er du?   
Vi forestiller os, at du har en pædagogisk uddannelse indeholdende en musikfaglighed, og at din
faglighed rummer stærke kompetencer, især målrettet 1:1 undervisning, i små grupper og i
situationer med mange forskellige elever på samme tid. 
Vi søger på den baggrund en medarbejder, der har stærke kompetencer inden for følgende
områder, til at:   

Arbejde relationelt med børn i alle aldre, samt unge og voksne.   ●

Arbejde med pædagogisk ledelse af både små og store hold.   ●

Bistå i udviklingen af det fælles samarbejde i den obligatoriske musikundervisning i skolen

samt den frivillige musik på skolerne efter skoletid.  

●

Bringe din faglighed i spil sammen med andre fagligheder i den kommunale organisation,

som Musikskolen er en vigtig del af.   

●

Løse opgaverne med en kreativ tilgang - alene og sammen med andre.  ●

Vi forventer desuden, at du indgår i såvel det faglige- som kollegiale fællesskab i Musikskolen, og
at du er medvirkende til at skabe resultater sammen med dine kolleger til gavn for alle kommunens
borgere.  
Velkommen til Musikskolen og Center for Kultur og Borgerservice 
Musikskolen er en kommunal enhed med aktiviteter over hele den naturskønne Frederikshavn
Kommune. I Skagen, Frederikshavn og Sæby har vi egne lokaler, men vi har også undervisning på
mange af kommunens skoler.  
Musikskolen er for alle borgere og med det mener vi alle aldre og niveauer, så længe lysten til at
dyrke musikken er der. I dagligdagen lægger vi vægt på at undervisningen er alsidig, hvor eleverne
får mulighed for at deltage i mange forskellige aktiviteter. Hvis du vil vide mere om Musikskolen,
kan du læse mere på skolens hjemmeside Klik her.    
Musikskolen er en del af Center for Kultur og Borgerservice, hvor vi arbejder ud fra den fælles
vision:  

Vi stræber efter at skabe størst mulig værdi sammen med borgerne. ●

Vi fokuserer på at fremme fællesskaber, læring, adgange og dannelse. ●



Vi lykkes og arbejder gennem relationer. ●

Vi gør os umage. ●

Vi skal ikke bare være gode - vi skal være fremragende. ●

Interesseret?  
Vil du vide mere om jobbet før du ansøger, er du velkommen til at kontakte Lasse Bomann,
souschef på tlf. 26794304.   
Stillingen er i udgangspunkt på 29,60/37,00 timer om ugen, men aftales ved tiltrædelse. 
Ansættelsesproces  
Samtaler afholdes efter nærmere aftale.  
Vi ønsker stillingen tiltrådt den 1. maj 2026 eller efter nærmere aftale. Der afholdes samtaler i uge
13. 
Løn og ansættelsesvilkår:   
Løn og ansættelsesvilkår jf. gældende overenskomst for musikskolelærere. Børneattest vil blive
indhentet inden ansættelse. 
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